
弁護士法人神戸シティ法律事務所主催 

 

 

もう一度 マイナンバーセミナー 
～通知カードが届く直前に、再度ご確認を～ 

 

     平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、マイナンバーの通知カードがそろそろ届き始める時期になりました。従業員の皆様から番

号を収集していくことになりますが、その直前の時期に、もう一度、マイナンバー制度のポイントと

会社として準備をしておかなければならない点をご説明させていただきたいと思います。 

ぜひともご出席いただきますようご案内申し上げます。 

弁護士法人神戸シティ法律事務所 代表弁護士 井 口 寛 司 

 

■日  時：平成２７年１１月３０日（月） １８：３０～２０：００ 

（受付は１８時１５分より開始させていただきます。） 

■場  所：神戸国際会館 ８階 ８０２号会議室 

（兵庫県神戸市中央区御幸通 8 丁目 1 番 6号） 

■参 加 費：無 料 

 

■内  容：第１部： マイナンバーの収集と保管、取扱規定の整備について    

（講師：弁護士法人神戸シティ法律事務所 弁護士 井 口 寛 司） 

 

第２部： マイナンバーの記載事務について     

      （講師：税理士法人はやぶさ 税理士 杉 浦 文 彦 氏） 

 

      第３部：質疑応答 

 

■定  員：７０名（定員になり次第締め切らせていただきます。） 

■申込方法：下記参加申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてご送付くださいませ。 

■お問合せ先：弁護士法人神戸シティ法律事務所（担当：吉田・山形） 

        Tel：078－393－1350   Fax：078－393－2250 

        HP URL：http://www.kobecity-lawoffice.com 

 

弁護士法人神戸シティ法律事務所 行（Fax：078－393－2250） 

参加申込書（もう一度マイナンバーセミナー）※ご記入いただいた情報は、当事務所からの各種連絡･情報提供のために利用いたします。  

事業所名  

受講者氏名 役職または所属 

  

  

所在地 (〒        -         ) 

TEL/FAX/E-mail 
TEL                            FAX                E-mail 

業種（〇印） 製造・建設・小売・卸売・サービス・その他（                   ） 

 

http://www.kobecity-lawoffice.com/

